
ilmainen – for free

Su/Sun 18.10.2009 klo 15.00

Elämä on i-ha-haa
10-vuotias Magda harjoittelee koulun jälkeen juoksukisoja varten. Yksinhuoltajaisä Fredrikin aika
tuntuu menevän hevosiin, jotka ovat samaan aikaan työ, harrastus ja intohimo. Pienen perheen
arvomaailma kuitenkin muuttuu, kun heidän elämäänsä astuu bingoemäntänä työskentelevä
Helena. Pikku hiljaa Magda ja Fredrik oppivat, että elämässä on muitakin tärkeitä asioita kuin
voittaminen. Ruotsinkielinen, tekstitys suomeksi. -S-

Ke/Wed 28.10.2009 klo 18.00

Niin kuin taivaassa
Kansainvälisesti tunnettu kapellimestari jättää äkkiarvaamatta uransa ja muuttaa asumaan
lapsuuden kotikyläänsä Pohjois-Ruotsiin. Eikä mene kauankaan, kun häntä pyydetään
kuuntelemaan kylän piskuista kirkkokuoroa, joka kokoontuu torstaisin seurakuntatalolla –
kuuntelemaan vain…ja ehkä antamaan jokusen hyvän neuvon. Ja kun hän ei henno
kieltäytymään, pyörät lähtevät pyörimään. Kuoro kehittyy ja kasvaa. Hän saa ystäviä ja vihollisia
ja löytää rakkauden… Ruotsinkielinen, tekstitys suomeksi. K-11

Su/Sun 15.11.2009 klo 15.00

Kalle Mestarietsivä
Rauhallisessa pikkukaupungissa kesällä syttyy salaisten kerhojen, Valkoisen Ruusun (Kalle,
Anders ja Eva-Lotta) ja Punaisen Ruusun (Sixten, Benke ja Jonte) välillä sota. Punaiset saavat
Andersin melkein paljastamaan mihin kivi, joka ulkopuolisten mielestä on aivan tavallinen, on
piilotettu. Kivestähän he tappelevat. He puhuvat myös kieltä, jota siihen vihkiytymättömät eivät
ymmärrä. Eva-Lotan tehtävänä on viedä kivi piiloon. Ennen kuin hän ehtii suorittaa tehtävänsä
loppuun, hän tekee kauhistuttavan havainnon. Ruotsinkielinen, tekstitys suomeksi. -S-

Ke/Wed 25.11.2009 klo 18.00

Ikuistetut hetket
Ikuistetut hetket on tositapahtumiin perustuva aikalaiskuvaus. 1900-luvun alun Ruotsissa
eletään sosiaalisen muutosten, sodan ja köyhyyden mukanaan tuomaa epävarmuuden
aikaa. Nuori työväenluokkainen Maria Larsson voittaa arpajaisissa kameran, jonka hän
päättää pitää itsellään – päätös, joka vaikuttaa koko hänen loppuelämäänsä.
Ruotsinkielinen, tekstitys suomeksi. K-11
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